ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM
          Số:  23 /TNĐS - TG

         Hà Nội, ngày  21 tháng 01 năm 2010

   “V/v triệu tập đại biểu dự Lễ kỷ niệm 80 năm
     ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam”
Kính gửi: Đoàn Thanh niên các đơn vị:
      - Công ty Vận tải Hành khách Đường sắt Hà Nội;
      - Công ty Vận tải Hàng hoá Đường sắt;

      - Công ty Cổ phần Công trình Đường sắt;
      - Liên hiệp sức kéo Đường sắt;
                  - Cơ quan Tổng công ty Đường sắt Việt Nam;
      - Trường Cao đẳng nghề Đường sắt;
      - Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT.
Thực hiện công điện số 754-CĐ/ĐU ngày 12/01/2010 của Đảng uỷ Đường sắt Việt Nam về việc giao cho Đoàn TNĐS Việt Nam triệu tập 50 đại biểu tham dự Lễ kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2010) và sơ kết 03 năm thực hiện Cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”, Ban Thường vụ Đoàn TNĐS Việt Nam yêu cầu các đơn vị có tên trên cử ĐVTN tham dự Lễ kỷ niệm cụ thể như sau:

1. Thời gian - Địa điểm:

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc lúc 08h30’ ngày 02/02/2010.

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Quốc tế - 11 Lê Hồng Phong - Hà Nội.
2. Số lượng ĐVTN tham dự Lễ kỷ niệm:

Ngoài thành phần đại biểu cán bộ Đoàn TN các đơn vị đã được Đảng uỷ Đường sắt Việt Nam triệu tập trong Công điện số 754-CĐ/ĐU ngày 12/01/2010, Ban Thường vụ Đoàn TNĐS Việt Nam phân bổ số lượng đại biểu tham dự Lễ kỷ niệm như sau:
- Đoàn TN Công ty Vận tải hành khách Đư​ờng sắt Hà Nội: 10 ĐVTN.

- Đoàn TN Công ty Vận tải hàng hoá Đường sắt: 10 ĐVTN.

- Đoàn TN Trường Cao đẳng nghề Đường sắt: 10 ĐVTN.
- Đoàn TN Công ty Cổ phần Công trình Đường sắt: 05 ĐVTN.

- Đoàn TN  Liên hiệp sức kéo Đường sắt: 05 ĐVTN.

- Đoàn TN Cơ quan Tổng công ty ĐSVN: 05 ĐVTN.

- Đoàn TN  Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT: 05 ĐVTN.
3. Trang phục:
Đại biểu ĐVTN dự Hội nghị mặc đồng phục áo thanh niên Đường sắt hoặc thanh niên Việt Nam, quần sẫm mầu (ĐVTN Trường Cao đẳng nghề Đường sắt mặc đồng phục của nhà trường) và đeo huy hiệu Đoàn.

Nhận được công văn này, yêu cầu Đoàn TN các đơn vị có tên trên báo cáo lãnh đạo đơn vị để được tạo điều kiện về thời gian, phương tiện đi lại về dự Hội nghị; lập danh sách đại biểu tham dự Lễ kỷ niệm và gửi về Đoàn TNĐS Việt Nam (qua Ban Tuyên giáo) trước ngày 28/01/2010 để tổng hợp báo cáo Đảng uỷ Đường sắt Việt Nam.
Nơi nhận:                                                                       TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên (t/h);                                                                                      BÍ THƯ
- BTV Đảng uỷ ĐSVN (để b/c);
- Lưu VP, TG.

                                                                                          (Đã ký)

            Khuất Hữu Đức